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Dette er Peaq komfort

Nye Peaq ruller inn som det nye flaggskipet i 
Škoda-familien. Den er større og mer avansert 
enn noen Škoda før den, og tilbyr enestående 
komfort på veien og, som noe helt nytt, til og 
med når den står parkert. 
 
De store målene er det perfekte utgangs- 
punkt for de enkle linjene og robuste detaljene i 
det nye designspråket Modern Solid. Midt-
punktet er den nye Tech Deck fronten, som 
huser sensorene til førerassistentene.  
T-formede LED lys foran og bak skaper en 
umiskjennelig lyssignatur. 
 
Innvendig byr den 4,87 meter lange Peaq på 
enestående plass. Det er den første elektriske 
Škoda som har plass til opptil sju personer – 
alle seter med fullverdig komfort. Den nye  
vertikale infotainmentskjermen, sammen med 
det nye Sonos lydanlegget og Relax-setene, gir 
en unik opplevelse som forsterkes av den nye 
Wellbeing-appen. På den praktiske siden har du 
opptil 935 liter bagasjeromsplass. 
 
Peaq tilbyr også den lengste rekkevidden i  
Škodas modellutvalg. Den kan kjøre inntil 633 
km med det største batteriet på 91 kWt 
(brutto). Batteriet inkluderer toveis lading for å 
gi strøm til elektriske apparater (V2L), til huset 
ditt (V2H), eller til og med for å levere strøm  
tilbake til strømnettet (V2G). 
 
Dette er det absolutte høydepunktet av hva 
Škoda kan tilby. Plass, teknologi og kraft i én 
stilren pakke.







Formet av 
ingeniørkunst

Modern Solid Design Aerodynamisk hekkparti

Det enkle er ofte det vakre. Det robuste, men  
elegante utseendet til nye Peaq er bygget på rette 
linjer. Den nye Tech Deck fronten med lysstripe 
fremhever dette med en unik lyssignatur, og gir et 
høyteknologisk og futuristisk preg.

Enkle, dristige former kan gi fantastisk aero-
dynamikk. Takspoileren og diffusoren bak 
hjelper luftstrømmen, noe som bidrar til en 
luftmotstandskoeffisient på 0,25.

Dristig stil i stort format. Nye Peaq er ikke bare Škoda sin største modell til nå, den utstråler 
også en kraftfull tilstedeværelse. De t-formede front- og baklyktene skaper en lett gjenkjennelig 
lyssignatur. De åtte vertikale rillene i både front- og bakfanger gir et snev av robusthet til det  
imponerende og elegante utseendet på vårt nye flaggskip.



Sensorstyrt bakluke

Å åpne bagasjerommet er enkelt selv når du har hendene 
fulle. Bare bruk den virtuelle pedalen – et enkelt, rett spark 
under støtfangeren vil åpne eller lukke den elektriske bak- 
luken helt automatisk.



Innfelte dørhåndtak

Dørhåndtakene trekkes inn elektrisk under kjøring eller når bilen er 
parkert for å oppnå bedre aerodynamikk og et mer stilrent utseende. 
De spretter automatisk ut når du nærmer deg bilen med enten en  
digital nøkkel på mobiltelefonen (Digital Key) eller den vanlige 
nøkkelen. Om nødvendig er det også mulig å åpne dem manuelt ved 
å trykke på den fremre delen, slik at du kan komme inn i bilen selv 
uten strøm.





Et sted for avslapning

Tenk om du kunne kjøre stuen din? Nye Škoda Peaq lar deg gjøre nettopp det med stil. 
Sju seter betyr at du kan ta med familie eller venner på tur. Det uttrekkbare bordet lar 
deg ha piknik selv når været ikke spiller på lag. Den nye vertikale infotainmentskjermen 
på 13,6 tommer blir midtpunktet som gir deg informasjon, underholdning eller til og 
med skaper den rette stemningen for øyeblikket. Bare velg en av modusene i Wellbeing-
appen for et øyeblikk med avslapning og ro, eller for å strekke på armene etter en lang 
kjøretur. Nyt det i skyggen eller under stjernene med det nye panoramataket med  
dynamisk solskjemring (Dynamic Shade Control). Du kan selvfølgelig også velge mellom 
en rekke attraktive designvalg. Dette er høydepunktet for familiekjøring.



Fremtidens førermiljø

Det kompakte digitale kombiinstrumentet på 10,25 
tommer i Peaq er nøye utformet for å vise kun den  
viktigste informasjonen for en elbilførers behov. I tillegg 
til vanlige kjøredata kan du prioritere navigasjon, fører-
assistenter eller begge deler. Det aller viktigste inn- 
holdet kan også projiseres opp på et Head-Up display 
med utvidet virkelighet (Augmented Reality), inkludert 
«flytende» navigasjonspiler.



Høyteknologisk 
lounge

Vertikal skjerm

Betjening for hånden og informasjon i synsfeltet med den 
nye vertikale skjermen på 13,6 tommer. Den nye ut- 
formingen gjør den enklere å bruke under kjøring, mens 
infotainmentsystemet bruker det nyeste Android-baserte 
systemet og gir mulighet for å laste ned Škoda-apper.

 

All informasjon og den rette stemningen. Head-up display og digitalt kombiinstrument  
plasserer de viktigste tingene rett i front av fører. Den nye vertikale skjermen på 13,6 tommer  
gir mer detaljert informasjon. Du kan også gjøre den til din egen med utvalget av apper fra  
Škoda Connect Shop.



Relax seter

Gjør setene dine om til komfortable lenestoler og bare 
slapp av eller lytt til favorittmusikken din. Relax-modus er 
kun tilgjengelig når bilen står parkert. Den legger setets 
rygg i en behagelig posisjon og feller ut en benstøtte for 
enda mer komfort. Du kan nyte de ergonomisk designede 
setene og massasjefunksjonen når som helst.



Panoramatak med dynamisk solskjerming

Behagelig skygge eller klar sikt? Det er opp til deg. Du kan enkelt 
dimme panoramataket for å beskytte deg mot sollyset, eller gjøre 
det klart så du kan se på stjernene. Du kan velge hvilken som helst 
kombinasjon av de ni segmentene for å ha de i dimmet eller klar 
modus.



Relax pakke 

Nyt et øyeblikk med ro, en tid for å slappe ordentlig av. 
Gjør forsetene om til komfortable lenestoler med Relax-
modus, og velg et av massasjeprogrammene. Hvil hodet 
på den komfortable puten. Unn deg noe å drikke eller en 
matbit fra det praktiske bordet på midtkonsollen. La  
Wellbeing-appen skape den stemningen du ønsker. Og 
selvfølgelig, nyt den altomsluttende lyden fra Sonos.  
Dette er tid for deg selv.





Oppkobling

Med MyŠkoda-appen kan du få tilgang til viktig  
informasjon og betjening via fjernstyring fra telefonen 
din. Peaq leveres også med funksjonene Pay to Park og 
Plug & Charge. Med Apple CarPlay eller Android Auto 
kan du trygt og enkelt bruke utvalgte smarttelefon-
apper på infotainmentskjermen.



Midtkonsoll

Et par opplyste magnetiske holdere gir lading til to  
telefoner med Qi2-standarden på opptil 25 watt. De  
holder også telefonene trygt på plass for optimal  
effektivitet. Rommet er i tillegg lett tilgjengelig og har 
kjøling for å forhindre at enhetene dine blir overopphetet.

De tre fysiske bryterene på midtkonsollen lar deg  
enkelt kontrollere klimaet i bilen. De ytterste styrer  
temperaturen for hver side av kupeen. Det midterste lar 
deg velge mellom fem nivåer for ventilasjonsintensitet.



16 høyttalere

Nyt en klar og intens 3D-lyd. Premium lydanlegg med 16 
kanaler inkluderer en subwoofer, to surroundhøyttalere, en 
senterhøyttalere, og til og med to 3D-høyttalere montert i 
A-stolpene. Alt for å gi deg følelsen av at hele kupéen er 
fylt med lyd.



Lydanlegg fra Sonos

Det nye lydanlegget, utviklet i samarbeid med Sonos, leverer 
merkets velkjente og klare lydgjengivelse, en balansert lytte-
opplevelse og en oppslukende tredimensjonal lyd. Nyt  
favorittmusikken din eller en podkast mens du kjører, eller ta 
et øyeblikk med ro og tilstedeværelse mens du står parkert.



Tre seterader

Har du en stor familie eller liker du å dra på tur med  
venner? Bestill din Škoda Peaq med tre seterader som  
ekstrautstyr. Det gir deg plass til inntil sju personer. 7- 
seteren tilbyr også et bredt utvalg av oppbevaringsrom  
for ulike behov - alt fra drikke til elektroniske enheter  
som kan lades fra USB-C-portene på begge sider.





Bakre seterad

Bredt nok for tre, eller med ekstra komfort for to. Det 
nedfellbare midtarmlenet kommer med en koppholder. 
Du kan også plassere mat, drikke og småting i et opp-
bevaringsrom.



Tredje seterad

Plass til alle. De valgfrie setene på tredje rad i Peaq felles 
opp fra bagasjeromsgulvet, slik at du kan velge mellom 
mer bagasjeplass eller plass til sju. De leveres til og med 
med egne koppholdere, oppbevaringsrom og USB-C-
porter.

Plass forvandlet til smarte idéer Det handler ikke bare om plass. Det handler også om en smart måte å 
bruke den på. Uansett hvor du ser, vil du finne geniale detaljer og 
smarte idéer. Men mest av alt, massevis av plass.



Bagasjerom

Plass til alt. I standard 5-seter versjon tilbyr Peaq opptil 
935 liter bagasjeromsplass. 7-seter versjon klarer fortsatt 
å romme 299 liter bak den tredje seteraden, eller 890 liter 
med de bakerste setene lagt ned. Trenger du skikkelig stor 
plass? Legg ned den andre seteraden og få opptil 2.150 
liter bagasjeromsplass. Og det handler ikke bare om 
volum. Med sine ulike smarte funksjoner og rom tar Peaq 
det å transportere både små og store gjenstander til et 
helt nytt nivå.



Variabelt gulv

Det skjuler seg enda mer plass under gulvet. Du kan bruke 
det til gjenstander du ønsker å holde adskilt fra resten av 
bagasjen, eller du kan ganske enkelt fjerne gulvet for å øke 
lasteplassen. I 5-seters-versjonen kan gulvet settes i ulike 
høyder.



Smarte oppbevaringsløsninger

Det er plass til alt, og alt har sin plass. Bagasjerommet i 
nye Škoda Peaq er fullt av smarte idéer. Her finner du opp-
bevaringsrom, smarte kroker til å henge opp poser og  
vesker, i tillegg til delingsnett og bagasjeromselementer 
som holder orden på bagasjen din.



Elektrisk bagasje-
romstrekk

Frunk

Hold bagasjen din skjult og 
beskyttet mot solen til 
enhver tid. Det elektriske 
bagasjeromstrekket åpnes 
og lukkes automatisk  
sammen med bakluken.

Ladekabler, bagasjeroms-
trekk eller snøkost er 
gjenstander som praktisk 
kan oppbevares i frunken. 
Med et volum på 37 liter 
er det selvfølgelig også 
plass til mye mer.



Svingassistent og unnamanøverassistent

Svingassistenten overvåker møtende trafikk når du svinger 
til venstre i lave hastigheter mellom 2 og 15 km/t. I kritiske 
situasjoner kan den stoppe kjøretøyet helt. 
Unnamanøverassistenten hjelper sjåføren ved å aktivt øke 
styrekraften hvis det er fare for en kollisjon med en fot- 
gjenger, syklist eller et annet kjøretøy – og unngår ideelt 
sett ulykker gjennom en kontrollert unnvikende manøver.



Travel Assist

Utstigningsvarsling

Når bilen din står stille og du åpner en dør, vil systemet 
se etter andre trafikanter, som kjøretøy, syklister eller 
fotgjengere på en avstand inntil 40 meter. Hvis det  
oppdager et objekt som nærmer seg, advarer det  
passasjerene både foran og bak med både lys og lyd  
mot å gå ut av bilen. Dette er et illustrasjonsbilde som viser en funksjon i et assistansesystem, og representerer ikke en spesifikk Škoda-modell.

Travel Assist benytter flere avanserte førerassistentsystemer og funksjoner for å øke komforten 
og sikkerheten i ulike situasjoner. Forbedret filholderfunksjon sammen med intelligent hastighets-
justering gjør kjøringen enklere, mens andre sikkerhetsfunksjoner, som svingassistent (Turn  
Assist), gjør den tryggere. Likevel må systemet fortsatt overvåkes kontinuerlig, da ansvaret alltid 
ligger hos sjåføren.



Parkingsassistent

En svært avansert parkeringsassistent brukes til å fullføre en 
parkeringsmanøver helt automatisk i kjente omgivelser, for 
eksempel hjemme. Først utfører sjåføren parkeringen selv 
og lagrer ruten i systemets minne. Systemet tar for  
eksempel opp ruten fra innkjøringen til eiendommen din og 
frem til garasjen eller parkeringsplassen. Etterpå vil bilen 
spørre deg via infotainmentskjermen om den skal ta over 
styringen så snart den kjenner igjen den skannede ruten. Når 
du har godkjent dette, vil kjøretøyet parkere seg selv. Du 
følger bare med fra førersetet.



Flere eksperter  
ombord

For å sikre at bilen er klar til å håndtere alle situasjoner som kan oppstå 
underveis, er ytterligere assistenter med flere funksjoner tilgjengelige 
for å hjelpe eller avlaste sjåføren.

Ryggeassistent

En vanskelig plass å rygge ut av? La bilen gjøre det for 
deg. Ryggeassistenten (Reversing Assist) husker veien 
inn, og kan rygge ut helt automatisk i en avstand på opp-
til 50 meter. Du trenger bare å kontrollere farten med 
pedalene og følge med på hele prosessen mens bilen 
styrer seg selv. Dette er et illustrasjonsbilde som viser en funksjon i et assistansesystem, og representerer ikke en spesifikk Škoda-modell.



Loft interiør

Instrumentpanel (innlegg) i grå Techtona med grå kantsøm 
Grained Stripes interiørlister 
Setetrekk i stoff med sort Techtona og grå kantsøm



Design Selection Loft

Setetrekk i stoff utfylles av de grå sømmene for å skape 
en avslappende følelse. Denne følelsen gjenspeiles også i 
grå Techtona innlegg med grå kantsøm i instrument- 
panelet. Stilen rundes av med interiørlister Grained  
Stripes.

Designvalg for 
interiør

Skap ditt eget rom som gjenspeiler din stil og personlighet. Hvert 
utstyrsnivå kombinerer smakfulle og attraktive setetrekk, interiørlister, 
farger på taktrekk og unike detaljer. Designvalgene inkluderer også valg-
frie komfortfunksjoner, som de AGR-sertifiserte Relax-setene.



Lodge interiør

Instrumentpanel (innlegg) i grått stoff med grønn kantsøm 
Sense of Light interiørlister 
Grå, mønsterpregede setetrekk i stoff med Techtona i en grønntone



Design Selection Lodge

Setene har grått, mønsterpreget tekstil i kombinasjon 
med Techtona i en grønntone. De grønne sømmene 
fremhever hele stilen. Dette utfylles av grått stoff i  
instrumentpanelet med lysegrønne sømmer. Sense of 
Light interiørlister gir den perfekte siste finishen.



Suite Black interiør

Instrumentpanel (innlegg) i Techtona med grå kantsøm 
Grained Maple interiørlister 
Techtona setetrekk i sort/grå med grå kantsøm



Design Selection Suite Black

Setetrekket kombinerer sort og grå Techtona med grå 
sømmer. Grå techtona med grå kantsøm finner du også i 
instrumentpanelet. Grained Maple interiørlister 
(lønnetre-dekor) binder alle elementene sammen.



Suite Ceramique interiør

Instrumentpanel (innlegg) i Techtona Ceramique med grå kantsøm 
Grained Maple interiørlister 
Techtona Ceramique setetrekk med grå kantsøm



Design Selection Suite Ceramique

Midtpunktet i dette designvalget er setetrekket Techtona 
Ceramique. Det lyser opp interiøret med sin lyse farge og 
utfylles av grå sømmer. Den samme kombinasjonen gjen-
tas på instrumentpanelet. Grained Maple interiørlister 
(lønnetre-dekor) er den siste detaljen som fullfører det 
fantastiske samspillet av kontraster.





Sportline





Sportslig stil

Den sportslige stilen starter med en sort frontspoiler og 
fortsetter med detaljer i sort høyglans for sidespeil og 
kanalskjørt. Sort tak er tilgjengelig som ekstrautstyr. Stilen 
fullføres med sorte bokstaver, Sportline-emblemer og 
Sportline-spesifikke 20” aluminiumsfelger med røykfarget 
finish. LED Matrix frontlykter med lysstripe lyser opp veien 
foran deg.

Fulladet med 
sportslighet

Et førermiljø med sportslige ambisjoner. Sorte detaljer og aerodynamiske elementer gir Peaq 
Sportline et umiskjennelig og dynamisk særpreg. Sportsseter, Suedia og detaljer i karbonlook 
fullfører det unike utseendet. En sporty følelse for hele familien!





Komfort i en sporty  
innpakning

I den nye Peaq Sportline møter racing-DNA 
ultimat plass og komfort for familien din. 
 
Setene er trukket i Suedia med hvite 
sømmer. Sportssetene foran gir perfekt 
støtte og holder deg trygt på plass under 
aktiv kjøring, samtidig som de har valgfri 
Relax-modus for de gangene du bare vil 
slappe av i bilen en stund. 
 
Karbonlook-dekor på dashbord og dørene gir 
enda et snev av sporty særpreg, mens Sport-
line innstegslister og aluminiumspedaler 
ønsker deg og passasjerene dine velkommen 
med stil. 
 
Du får også SunSet mørke ruter bak, phone 
box med dobbel opplyst Qi2 trådløs lading 
og magnetiske holdere, Digital Key (digital 
nøkkel), elektriske forseter og 230 V-uttak i 
bagasjerommet.



Sportline interiør

Instrumentpanel (innlegg) i Suedia med hvit kantsøm 
Glacier Metallic interiørlister 
Suedia/sort stoff setetrekk med hvit kantsøm



Design Selection Sportline

Det sporty utseendet møter luksus. Kombinasjonen av 
Suedia og sort stoff i setetrekk med hvit kantsøm gir en 
slående kontrast. Suedia-materialet og de hvite 
sømmene gjentas i instrumentpanelet, mens Glacier  
Metallic interiørlister fullfører stilen. Sportsrattet med  
rekuperasjonshendler gir en sporty avslutning.



Lakkfarger

Rosewood Beige metallic

Race Blue metallic



Moon White metallic

Black Magic metallic

Smokey Diamond Silver metallic

Steel Grey Olibo Green metallic

Energy Blue

Graphite Grey metallic

Velvet Red metallic



Aluminiumsfelger

20" Okapi*

19" Gharial 19" Whale   
med sorte aero deksler

21" Javan



20" Mustela20" Kouprey   
med sorte aero deksler

* Kun tilgjengelig for Sportline.

21" Dugong*



Motor  

Effekt (kW)                                                                                                      210                                                                                 220                                                                                 210                                                                                 220 

Dreiemoment (Nm)                                                                                       545                                                                                 -                                                                                       545                                                                                 - 

Batterikapasitet (kWt) – brutto                                                                  91                                                                                    91                                                                                    91                                                                                    91 

Batterikapasitet (kWt) – netto                                                                    86                                                                                    86                                                                                    86                                                                                    86 

Kjøreytelser 

Topphastighet (km/t)                                                                                       180                                                                                 180                                                                                 180                                                                                 180 

Akselerasjon 0–100 km/t (s)                                                                          7,1                                                                                   6,7                                                                                   7,1                                                                                   6,7 

Rekkevidde WLTP inntil (km)                                                                      558 - 633                                                                      533 - 601                                                                      557 - 633                                                                      533 - 601 

Strømforbruk WLTP (kWt/100 km) - blandet                                        15,4 - 17,5                                                                    16,2 - 18,3                                                                    15,4 - 17,5                                                                    16,2 - 18,3 

Kraftoverføring 

Type                                                                                                                  Bakhjulstrekk                                                                4x4                                                                                  Bakhjulstrekk                                                                4x4 

Lading 

AC (0-100%) - effekt/tid (avhengig av ladekabel)                                  11 kW / 9 t                                                                   11 kW / 9 t                                                                   11 kW / 9 t                                                                   11 kW / 9 t 

DC (10-80%) - effekt/tid                                                                             199 kW / 28 min                                                         199 kW / 28 min                                                         199 kW / 28 min                                                         199 kW / 28 min 

Vekt 

Totalvekt (kg)                                                                                                   2.333 - 2.406                                                               2.406 - 2.479                                                               2.348 - 2.426                                                               2.421 - 2.499 

Nyttelast med fører (kg)                                                                               424 - 497                                                                      337 - 410                                                                      404 - 482                                                                      317 - 395

Maksimal effekt er fastsatt i samsvar med UN-GTR.21. Den maksimale effekten er tilgjengelig når høyspenningsbatteriet har høyest mulig ladenivå (SoC) og opererer innenfor sitt optimale temperaturområde. Den tilgjengelige effekten varierer ut fra kjøreforholdene og påvirkes av 
faktorer som batteriets temperatur, ladenivå og høyspenningsbatteriets fysiske aldring.

Tekniske data
Tekniske spesifikasjoner Selection 90 Selection 90x Sportline 90 Sportline 90x

WLTP – verdensomspennende testprosedyre for lette kjøretøyer.

Øvrige spesifikasjoner 

Karrosseri                                                                                                                                                                                                              Bremser foran 

Type                                                                                         5-seter, 5-dørs inkludert bakluke                                                                  Bremser bak                                                                                                       Trommelbremser 

Chassis                                                                                                                                                                                                                   Bakkeklaring (mm)                                                                                             184 

Aksel foran                                                                                                                                                                                                            Bagasjeromsvolum (maks l) 

Aksel bak                                                                                                                                                                                                               Uten reservehjul. Med baksete slått opp/ned (maks l)                                935 / 2.150

Innvendig ventilerte skivebremser, 2-stempels kaliper

McPherson fjærbensforstilling med underramme  
av stål

Multi-element aksel med 5 tverrgående stag, uten  
langsgående stag



5-seter



Motor  

Effekt (kW)                                                                                                      210                                                                                 220                                                                                 210                                                                                 220 

Dreiemoment (Nm)                                                                                       545                                                                                 -                                                                                       545                                                                                 - 

Batterikapasitet (kWt) – brutto                                                                  91                                                                                    91                                                                                    91                                                                                    91 

Batterikapasitet (kWt) – netto                                                                    86                                                                                    86                                                                                    86                                                                                    86 

Kjøreytelser 

Topphastighet (km/t)                                                                                       180                                                                                 180                                                                                 180                                                                                 180 

Akselerasjon 0–100 km/t (s)                                                                          7,1                                                                                   6,8                                                                                   7,1                                                                                   6,8 

Rekkevidde WLTP inntil (km)                                                                      549 - 625                                                                      522 - 591                                                                      548 - 625                                                                      522 - 591 

Strømforbruk WLTP (kWt/100 km) - blandet                                        15,6 - 17,8                                                                    16,5 - 18,6                                                                    15,6 - 17,8                                                                    16,5 - 18,6 

Kraftoverføring 

Type                                                                                                                  Bakhjulstrekk                                                                4x4                                                                                  Bakhjulstrekk                                                                4x4 

Lading 

AC (0-100%) - effekt/tid (avhengig av ladekabel)                                  11 kW / 9 t                                                                   11 kW / 9 t                                                                   11 kW / 9 t                                                                   11 kW / 9 t 

DC (10-80%) - effekt/tid                                                                             199 kW / 28 min                                                         199 kW / 28 min                                                         199 kW / 28 min                                                         199 kW / 28 min 

Vekt 

Totalvekt (kg)                                                                                                   2.358 - 2.430                                                               2.431 - 2.503                                                               2.372 - 2.451                                                              2.445 - 2.524 

Nyttelast med fører (kg)                                                                               479 - 551                                                                      487 - 559                                                                      458 - 537                                                                      466 - 545

Maksimal effekt er fastsatt i samsvar med UN-GTR.21. Den maksimale effekten er tilgjengelig når høyspenningsbatteriet har høyest mulig ladenivå (SoC) og opererer innenfor sitt optimale temperaturområde. Den tilgjengelige effekten varierer ut fra kjøreforholdene og påvirkes av 
faktorer som batteriets temperatur, ladenivå og høyspenningsbatteriets fysiske aldring.

Tekniske data
Tekniske spesifikasjoner Selection 90 Selection 90x Sportline 90 Sportline 90x

WLTP – verdensomspennende testprosedyre for lette kjøretøyer.

Øvrige spesifikasjoner 

Karrosseri                                                                                                                                                                                                              Bremser foran 

Type                                                                                         5-seter, 5-dørs inkludert bakluke                                                                  Bremser bak                                                                                                       Trommelbremser 

Chassis                                                                                                                                                                                                                   Bakkeklaring (mm)                                                                                             183 

Aksel foran                                                                                                                                                                                                            Bagasjeromsvolum (maks l) 

Aksel bak                                                                                                                                                                                                               Uten reservehjul. Med baksete slått opp/ned (maks l)                                299 / 890 / 2075

Innvendig ventilerte skivebremser, 2-stempels kaliper

McPherson fjærbensforstilling med underramme  
av stål

Multi-element aksel med 5 tverrgående stag, uten  
langsgående stag



7-seter



MyŠKODA App 

Med MyŠKODA app har du full kontroll over 
bilen din. Last ned MyŠKODA App og få tilgang til 
praktiske funksjoner som kjøredata, rekkevidde, 
planlegge en rute eller hvor du parkerte bilen sist.
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Din Škoda-forhandler:

Likte du å lese om den?  
Forestill deg å kjøre den. 
Kontakt din Škoda-forhandler  
for å avtale prøvekjøring!

Informasjonen, bildene, og innholdet presentert i denne brosjyren er kun illustrerende eksempler og vil 
ikke være bindende i form av tilbud eller garantier. Produktene som er vist trenger ikke nødvendigvis å 
være en nøyaktig presentasjon av endelig produkt. Illustrasjoner, egenskaper, deler, farger, og utstyr kan 
avvike fra produksjonsmodeller og det som kan bestilles og leveres. For mer informasjon, vennligst  
kontakt din Škoda-forhandler. 
 
Vi tar forbehold om trykkfeil.


